РЕШЕНИЕ МОЗЫРСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
23 августа 2024 г. № 1313
Об изменении решения Мозырского районного исполнительного комитета от 18 марта 2019 г. № 435
На основании пункта 2 статьи 5 Закона Республики Беларусь от 28 октября 2008 г. № 433-З «Об основах административных процедур» Мозырский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Внести в решение Мозырского районного исполнительного комитета от 18 марта 2019 г. № 435 «О делегировании полномочий по осуществлению административных процедур» следующие изменения:
1.1. в пункте 1:
в абзаце втором слово «пункте» заменить словом «пунктах»;
из абзаца третьего слова «3.21 (в части выдачи дубликата удостоверения многодетной семьи),» исключить;
1.2. в абзаце третьем пункта 2 слово «пункте» заменить словом «подпункте»;
1.3. дополнить решение пунктом 21 следующего содержания:
«21. Установить, что прием заявлений заинтересованных лиц об осуществлении административных процедур, указанных в пунктах 1 и 2 настоящего решения, и выдача по ним административных решений, принятых уполномоченными органами, осуществляется на альтернативной основе в службе «одно окно» Мозырского районного исполнительного комитета и в организациях, указанных в пунктах 1 и 2 настоящего решения.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Е.Ф.Павлечко

[bookmark: _GoBack]